Informe de asistentes

Informe generado:
Tema

abr 25,2022 5:06 p. m.
Identificacion del seminario web

RENDICION DE CUENTAS L 895 6235 6650

Detalles del anfitridn
Asistio
Si
Detalles de panelista
Asistio
Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si
Detalles de asistente
Asistio
Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Nombre de usuario (hombre original)

Hora de inicio real
Mar 31, 2022 9:36 AM

Correo electrénico

Universidad Politécnica Salesiana Ecuadimllanos@ups.edu.ec

Nombre de usuario (hombre original)
PANELISTA

Raul Alvarez (PANELISTA)

Maria Sol Villagémez (PANELISTA)
Participante

Participante

COMUNICACION UPS (Participante)
COMUNICACION UPS
COMUNICACION UPS

Nombre de usuario (nombre original)
Esteban Tobar

Sonia Guafio

mjami

Freddy Lépez

Andres Calero

Vicente Plasencia
wrubio@ups.edu.ec
Rogelio Santiago Leon Japa
Universidad de Guayaquil
sgomez@ups.edu.ec
Pablo Alvarez

Angel Paucar

Milton Cerda

Luisa Fernanda Sotomayor
Nataly Orbe Ortiz
William Torres

Soledad Aguilar
Jhomayra Naranjo
Eduardo Paucar

Eduardo Torres S.

Dalton Orellana

Réomulo Rodriguez
planeamientol

Javier Lavayen

Patricio Lopez

Guido Paul Flores

Jean Carlos

Moénica Olivo

Francisco Mejia

Lauro Barros

Monica Ruiz

Correo electrénico

majollc@hotmail.com
majollc@hotmail.com
majollc@hotmail.com
jaguilars@ups.edu.ec
jaguilars@ups.edu.ec
jaguilars@ups.edu.ec
jaguilars@ups.edu.ec
jaguilars@ups.edu.ec

Correo electrénico

flopez@ups.edu.ec
acalero@ups.edu.ec

wrubio@ups.edu.ec
rleon@ups.edu.ec

sgomez@ups.edu.ec

etorres@ups.edu.ec
dorellanag@ups.edu.ec
rrodriguez@ups.edu.ec

cmejia@ups.edu.ec
Ibarros@ups.edu.ec
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Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
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Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si

ahuiracocha

Maria Teresa

Miguel A. Quiroz Martinez
PILAR CHIMBO

Paulina Quisaguano Mora
Gabriela Alvarez
Ecuador# Remigio Hurtado
Franklin Murrieta

Félix Ledn

Félix Ledn

Edgar Salazar

Manuel Avilés

Oscar Fiallos

Fabian Narvaez

Victor Vera Santistevan
Flavio
fquizhpi@ups.edu.ec
Maria Tocachi

WALTER LOARTE AVILA
educaciongye

yolanda santillan

Diana Lépez

petter calderon
Eduardo cuenca
Enrique Valencia
Enrique Valencia
Amalia Rodriguez
AULAS B
smontesdeoca

Tania Ortega

Tania Ortega

Paola Flores

Carlos Roche

Julissa Freire

Betty Karina Orellana
TANIA ORELLANA
Ismael

Nelson Jara

John Flores

Orlando Barcia

Carmen Palacios
KATIUSKA CARRION MONTALVAN
Stalin Mufioz Vaca
Susana Castro

cgarciag

Charles Cachipuendo
jrojasu@ups.edu.ec
Lourdes Quinata
Ménica Brito

Carmen lucero

mquiroz@ups.edu.ec
aquisaguano@ups.edu.ec
rhurtadoo@ups.edu.ec
fleonb@ups.edu.ec
fleonb@ups.edu.ec
esalazar@ups.edu.ec
mavilesl@ups.edu.ec
ofiallos@ups.edu.ec

vvera@ups.edu.ec

fquizhpi@ups.edu.ec

educaciongye@ups.edu.ec

evalencia@ups.edu.ec
evalencia@ups.edu.ec

tortega@ups.edu.ec
tortega@ups.edu.ec

croche@ups.edu.ec
dirtecnicaituio@ups.edu.ec

torellana@ups.edu.ec

jfloresml@ups.edu.ec

obarcia@ups.edu.ec

bcarrion@ups.edu.ec

scastrov@ups.edu.ec

jrojasu@ups.edu.ec

Iquinata@ups.edu.ec
mbritos@ups.edu.ec
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Carlos Aguilera

Mayra R.

LISSETTE ESPINOZA G
Fulvio Cabrera Jiménez
Karina Pazmifio
vpenaranda

MARILIN REGATO
SAUL URIBE

Andrés Minchala
Nancy Cali

Adriana Guamdn
Carmita Coronado
Freddy Tello

Paola Cedillo

Flora Zambrano
Carrera Economia
Fatima Lépez

Daleska Micaela Intriago

bienestargye@ups.edu.ec

David Coloma P.C
Mary Vergara
Andrea Liger
molivo

paola samaniego
paola samaniego
Victoria lzquieta
julio verdugo

Pilar Morquecho
John Gonzalez
Daniel Plda Mordn
Daniel Plda Moran
Annie Panchana
Luis Andrade
Javier Ortiz
Walter Marquez
WALTER VERDUGO
Karen

Marco Leandro Tobar Nifio
Lelys Andrés Ugalde (SEDE QUITO)

Lelys Ugalde

Italo Jumbo

Ingrid Fiallos

Juan Andrade Calderdn
Freddy Araque
Orlando Bustamante
Cinthya Sesme Cajo
Cinthya Sesme Cajo
Cinthya Sesme Cajo
Cinthya Sesme Cajo
Cinthya Sesme Cajo

biomedicinagye@ups.edu.ec

apazminop@ups.edu.ec

fzambrano@ups.edu.ec

dcoloma@ups.edu.ec
mvergarap@ups.edu.ec

ecosistemagye@ups.edu.ec
mmorquechoy@ups.edu.ec

dplua@ups.edu.ec
dplua@ups.edu.ec

jortiz@ups.edu.ec
wmarquez@ups.edu.ec
wverdugor@ups.edu.ec

jandrade@ups.edu.ec
faraque@ups.edu.ec
obustamante@ups.edu.ec
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Sebastian Granda

René Avila

Santiago Pozo

Alejandra Gutierrez

IAEN - Alejandra Gutiérrez
Karla Romero

Mirian Arana Tobar

Fanny Sudrez

Cristian Barreto

Dalia

Juan Carlos Sanchez

tviloria

Andrea Soldrzano

Doris Andrade

Doris Andrade

Doris Andrade

Kenya Carbo

CESAR MONTALVO CEDILLO
Omar Gustavo Guillén Velastegui
Omar Gustavo Guillén Velastegui
Javier Zamora Orellana
Javier Vazquez

Marianita Carrillo

pedro paucar

FERNANDA QUEZADA

Jorge Farifio

Jorge Farifio

Jorge Farifio

Galo Valverde

Irene Buele

mmaldonado

Javier Carrera

Esteban Inga Ortega - PC
Enza Bosetti

Juan Gonzalez

Verdnica Freire

Luis Felipe Centeno

John Calle

Ronny Ramos

Paola Torres

Santiago Ramon Valladares Vasquez
ROSALBA PESANTEZ

Danny Barona Valencia
Roberto Briones

Cesar Andrade Martinez
Efrén Vazquez

VERONICA LOOR

edwinre7

Carlos Luis Perez Maldonado
Carlos Luis Perez Maldonado

spozo@ups.edu.ec

dandrades@ups.edu.ec
dandrades@ups.edu.ec
dandrades@ups.edu.ec

gvalverde@ups.edu.ec
ibuele@ups.edu.ec

jcarreraj@ups.edu.ec

ebosetti@ups.edu.ec

Icenteno@ups.edu.ec
jcalle@ups.edu.ec

ptorres@ups.edu.ec
svalladares@ups.edu.ec
rpesantez@ups.edu.ec
dbarona@ups.edu.ec
rbrionesy@ups.edu.ec
candrade@ups.edu.ec

vloor@ups.edu.ec

cperez@ups.edu.ec
cperez@ups.edu.ec
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Pablo Rivera

Rosario Changoluisa
Karina

Jessenia Calle
pvinueza

Kleber Zuna

Cevallos Carina
LISBETH IPIALES
LISBETH IPIALES
LISBETH IPIALES

Omar Benites

A-200

Lissette Espinoza
Rosario Bolafios
Gabriela Araujo

Victor Adolfo Iza Villacis
Gustavo Navas Ruilova

arturo rogger morales asencio

Gabriela Soria

Belén Garcia

Fausto Saenz Zavala
Pato Jiménez
Priscila Zamora
Marcelo Mejia
pedro pefia

Stalin Mina
Verdnica Cuenca
dlopezr@ups.edu.ec
dlopezr@ups.edu.ec
Michelle Cardenas
Pablo Mallamas
Martha Dominguez
jfernandez@ups.edu.ec

Ernesto Delgado Fernandez

Carlos Chavez
Fabian Vilacrés
Viviana Romo Reyes
erodriguez

Marlon Quinde

Ma. Belén Feijod Robles UPS

Luis Garzdén

Byron Lima

Guillermo Pillajo
imalo

aaguayza

Nino Vega

Mayra Sucozhafnay
Alexander Aguila

Luis Fernando Herrera
German Arévalo

privera@ups.edu.ec

ccevallosv@ups.edu.ec
mipiales@ups.edu.ec
mipiales@ups.edu.ec
mipiales@ups.edu.ec

rbolanos@ups.edu.ec

viza@ups.edu.ec
ghavas@ups.edu.ec

msoria@ups.edu.ec

ezamora@ups.edu.ec

dlopezr@ups.edu.ec
dlopezr@ups.edu.ec
mcardenasi@ups.edu.ec

jfernandez@ups.edu.ec

lgarzon@ups.edu.ec
blimac@ups.edu.ec

aaguila@ups.edu.ec
Iherreram2@ups.edu.ec
garevalo@ups.edu.ec
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Stalyn Paz Guerra

Marcel Peralta

RODAS SOTO BETTY ISABEL
Andrea Flores

ccobos

Martha Rodriguez Farias
Gustavo Caiza

Carlos Bosquez

Daysi Elizabeth Mocha Guaillas
LILIAN BRITO

Diego Alvarez Pinos
Fernando Urgiles

Fernando Urgiles

Paola Carrera

Diego Carrién

William Onate

DRA. NANCY BASTIDAS UPS
Redmi Note 10 Pro

RUBEN JERVES

Christian Gabriel Arpi
Sandra Bermeo

Arturo Peralta

Ricardo

Javier Sebastian

Alexandra Bonete Arias
coyola@ups.edu.ec
Andrea Piedra

Mauricio Villacis

Frank Montalvo

Luz Marina Castillo

Kevin Ramon Solorzano Ramirez

Jonnathan Santos Benitez
Fabian Marca Ortega

spaz@ups.edu.ec

brodas@ups.edu.ec

mrodriguezf@ups.edu.ec

cbosquez@ups.edu.ec
dmochag@ups.edu.ec

furgiles@ups.edu.ec
furgiles@ups.edu.ec
pcarrera@ups.edu.ec
dcarrion@ups.edu.ec

rierves@ups.edu.ec

aperaltas@ups.edu.ec

coyola@ups.edu.ec
apiedra@ups.edu.ec
mvillacis@ups.edu.ec

jsantos@ups.edu.ec



Duracion real Espectadores Usuarios total Vistas simulta Habilitar registro

116

Hora de incor|Hora de salidz Tiempo en la ! Is Guest
116 No

Mar 31, 2022

Hora de incor Hora de salid: Tiempo en la Is Guest

Mar 31, 2022
Mar 31, 2022
Mar 31, 2022
Mar 31, 2022
Mar 31, 2022
Mar 31, 2022
Mar 31, 2022
Mar 31, 2022

Puesto de tral Hora de salid: Tiempo en la Is Guest

Mar 31, 2022
Mar 31, 2022
Mar 31, 2022
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Mar 31, 2022
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Mar 31, 2022
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Mar 31, 2022
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241

Mar 31, 2022

Mar 31, 2022
Mar 31, 2022
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Mar 31, 2022
Mar 31, 2022
Mar 31, 2022
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Mar 31, 2022
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Mar 31, 2022
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Mar 31, 2022
Mar 31, 2022
Mar 31, 2022

266

2Si
36 No
30 Si
7 Si
10 Si
19 Si
3Si
23 Si

22 Si
23 Si
31Si
10 No
24 No
30 Si
19 No
23 No
32 Si
31 No
32 Si
32 Si
26 Si
13 Si
24 Si
30 Si
32 Si
31Si
32Si
26 No
27 No
24 No
32Si

4 Si
13 Si
28 Si
31Si

2Si
14 No
28 No
31Si

224 No

Nombre de pais/region
Ecuador

Nombre de pais/region
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador

Nombre de pais/region
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Estados Unidos
Ecuador
Ecuador
Ecuador
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Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
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Mar 31, 2022
Mar 31, 2022
Mar 31, 2022

31Si

6 Si
32 No
30 Si
32 No
22 Si

3 No
25 Si

3 No
12 No
25 No
16 No

1 No
21 Si
29 No
26 Si

3 No
23 Si
32 Si
32 No
21 Si
23 Si
31Si
31Si
23 No
8 No
28 Si
32 Si
20 Si
31 No
28 No
27 Si
24 No
21 No
19 Si
33 No
33 Si
31Si
17 No
32 No
29 Si

29 Si
17 No
19 Si
32Si
25 No

31 No
18 Si
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Mar 31, 2022
Mar 31, 2022
Mar 31, 2022
Mar 31, 2022
Mar 31, 2022

32 No
32 Si
19 Si
33 Si
32 No
16 Si
32 Si

8 Si
32 Si

1Si
23 Si
27 Si
22 Si
21 Si

7 Si
16 No
28 Si

1Si
20 Si
30 No
19 No
31Si
32 Si
22 Si
10 Si
18 No

8 Si
31 No
31Si
15 No
13 No
19 Si
32 Si
25 No
30 No
32 No
29 Si
32Si
23 Si

3Si
25 Si
18 Si

8 No
18 No
32 No

6 Si

2Si

4 Si
11 Si

0 Si

Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
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Ecuador
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Mar 31, 2022
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Mar 31, 2022
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Mar 31, 2022
Mar 31, 2022
Mar 31, 2022
Mar 31, 2022
Mar 31, 2022
Mar 31, 2022
Mar 31, 2022
Mar 31, 2022
Mar 31, 2022
Mar 31, 2022
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Mar 31, 2022
Mar 31, 2022
Mar 31, 2022
Mar 31, 2022
Mar 31, 2022

23 Si
31Si
27 No

1Si
15 Si
22 Si
19 Si
23 Si
29 Si

4 Si
32 Si

8 Si
32 Si

5 No

3 No
13 No
16 Si
29 Si

7 Si
24 Si
29 Si

2 Si
31Si
31Si
29 Si

2 Si

7 Si
24 Si
28 No
17 No
29 Si
30 No
17 Si
18 No
24 Si
21 Si
24 No

3 No
31Si
32 No
24 No
32 No

8 No

9 No
32 No
20 Si
31 No

6 Si

6 No
10 No
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Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
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Ecuador
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Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador



Mar 31, 2022
Mar 31, 2022
Mar 31, 2022
Mar 31, 2022
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Mar 31, 2022
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Mar 31, 2022
Mar 31, 2022
Mar 31, 2022
Mar 31, 2022
Mar 31, 2022
Mar 31, 2022
Mar 31, 2022
Mar 31, 2022
Mar 31, 2022
Mar 31, 2022
Mar 31, 2022

32 No
21 Si
22 Si
33 Si
31Si
14 Si

1 No

6 No
11 No
15 No

1Si
29 Si

2Si
32 No
26 Si
31 No

6 No

4 S
23 No
19 Si
32 Si
20 Si
32 No
23 Si
29 Si
29 Si
31Si

1 No

3 No
24 No
13 Si
32 Si
28 No
10 Si
32 Si
31Si
30 Si

4 Si
12 Si

3Si
32 No
28 No
19 Si
10 Si
18 Si
15 Si
22 Si
32 No
17 No
19 No

Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador



Mar 31, 2022
Mar 31, 2022
Mar 31, 2022
Mar 31, 2022
Mar 31, 2022
Mar 31, 2022
Mar 31, 2022
Mar 31, 2022
Mar 31, 2022
Mar 31, 2022
Mar 31, 2022
Mar 31, 2022
Mar 31, 2022
Mar 31, 2022
Mar 31, 2022
Mar 31, 2022
Mar 31, 2022
Mar 31, 2022
Mar 31, 2022
Mar 31, 2022
Mar 31, 2022
Mar 31, 2022
Mar 31, 2022
Mar 31, 2022
Mar 31, 2022
Mar 31, 2022
Mar 31, 2022
Mar 31, 2022
Mar 31, 2022
Mar 31, 2022
Mar 31, 2022
Mar 31, 2022
Mar 31, 2022

Mar 31, 2022
Mar 31, 2022
Mar 31, 2022
Mar 31, 2022
Mar 31, 2022
Mar 31, 2022
Mar 31, 2022
Mar 31, 2022
Mar 31, 2022
Mar 31, 2022
Mar 31, 2022
Mar 31, 2022
Mar 31, 2022
Mar 31, 2022
Mar 31, 2022
Mar 31, 2022
Mar 31, 2022
Mar 31, 2022
Mar 31, 2022
Mar 31, 2022
Mar 31, 2022
Mar 31, 2022
Mar 31, 2022
Mar 31, 2022
Mar 31, 2022
Mar 31, 2022
Mar 31, 2022
Mar 31, 2022
Mar 31, 2022
Mar 31, 2022
Mar 31, 2022
Mar 31, 2022
Mar 31, 2022

32 No
31Si
2 No
31Si
4 Si
32 No
27 Si
20 No
28 No
33 Si
30 Si
9 No
22 No
25 No
32 No
28 Si
28 Si
16 Si
20 No
32 Si
31Si
31 No
29 Si
28 Si
2Si
31 No
18 No
12 No
22 Si
32 Si
31Si
17 No
15Si

Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador
Ecuador



